
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 9 39
2 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,3 6,1 M M 2 7 36
3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,1 M M 1 3 35
4 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,4 3,5 M M 1 3 34

GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,6 C M 2 6 34
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,1 M M 2 10 34
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 S M 2 12 34

8 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,4 10,5 M M 2 11 32
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 S M 2 13 32
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 12,6 S M 3 14 32

11 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 7,9 8 M M 2 9 31
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 31
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,9 11 I M 2 12 31
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,9 12 S M 3 13 31

15 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,4 3,5 M M 1 3 30
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,4 4,5 M M 1 5 30
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,2 6,3 M F 2 7 30
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 10,3 M M 2 11 30
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,5 13,6 S M 3 15 30

20 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,4 8,5 S M 2 9 29
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 29
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 11,9 12 M F 3 13 29

23 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 28
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,1 13,2 S M 3 15 28

25 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 27
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,3 9,4 S F 2 10 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,4 11,5 S M 2 13 27
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,9 14 M M 3 15 27
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 13,7 13,8 A M 3 15 27

30 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8 8,1 M M 2 9 24
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 12,6 M F 3 14 24

32 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,9 12 M M 3 13 23
33 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,1 12,2 S M 3 13 21
34 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,5 10,6 S M 2 12 Dsc

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,6 12,7 S M 3 14 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,7 13,8 S M 3 15 Dsc
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 10,9 11 S M 2 12 Ret
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 5,8 C M 2 6 N.P
GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,3 M M 2 7 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,7 M M 2 10 N.P
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 9,6 M F 2 10 N.P

CESTAS DE NAVIDAD 

ASC SÁBADO: 0

ASC DOMINGO: 0

 22 o 23 de Diciembre de 2018

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14 13,4 S M 3 16 37
2 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 36

GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,6 20,2 I M 4 23 36
4 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 M M 3 18 35

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,7 M M 3 19 35
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 M M 3 19 35

7 GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 34
8 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,4 S M 4 23 33
9 GC55396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,4 16,5 S M 3 18 32

GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,4 16,5 S M 3 18 32
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,2 M M 3 19 32

12 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 19,7 M M 4 22 31
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,4 M M 4 24 31

14 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 30
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 22 S M 4 25 30

16 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,2 14,3 S M 3 16 29
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 29

18 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,1 14,2 S M 3 16 28
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15 15,1 S M 3 17 28
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,5 17,6 S F 3 19 28
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 28

22 GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,1 16,2 M F 3 17 27
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,1 S M 3 19 27
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 17,8 17,9 S F 3 19 27
GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,4 21,5 M M 4 24 27
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 27
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 27

28 GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 26
29 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 14,8 14,9 S F 3 16 25

GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,9 19 S M 4 21 25
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,8 20,9 M M 4 23 25

32 GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 24
GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 24
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 24

35 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 23
36 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 22
37 GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,2 18,3 S M 3 20 21

GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 25,2 B M 4 28 21
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 21

40 GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 20 19
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 19

42 GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 17
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 17

44 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 26,3 26,4 S F 4 28 14
45 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16,1 S F 3 17 Dsc

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 16 M F 3 17 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 16,1 16,2 S M 3 18 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,8 20,9 S F 4 22 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,3 25,4 S F 4 27 Dsc

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc
52 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 17 S M 3 19 Ret
53 GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14,2 M M 3 16 N.P

GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,7 M M 3 18 N.P
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 N.P
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,6 S M 4 26 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,6 20,2 I M 4 23 36
2 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,6 C M 2 6 34
3 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,9 11 I M 2 12 31
4 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 13,7 13,8 A M 3 15 27
5 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 25,2 B M 4 28 21
6 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 5,8 C M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 9 39
2 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14 13,4 S M 3 16 37
3 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,3 6,1 M M 2 7 36

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 36
GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,6 20,2 I M 4 23 36

6 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,1 M M 1 3 35
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 M M 3 18 35
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,7 M M 3 19 35
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 M M 3 19 35

10 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,4 3,5 M M 1 3 34
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,6 C M 2 6 34
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,1 M M 2 10 34
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 S M 2 12 34
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 34

15 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,4 S M 4 23 33
16 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,4 10,5 M M 2 11 32

GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 S M 2 13 32
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 12,6 S M 3 14 32
GC55396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,4 16,5 S M 3 18 32
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,4 16,5 S M 3 18 32
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,2 M M 3 19 32

22 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 7,9 8 M M 2 9 31
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 31
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,9 11 I M 2 12 31
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,9 12 S M 3 13 31
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 19,7 M M 4 22 31
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,4 M M 4 24 31

28 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,4 3,5 M M 1 3 30
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,4 4,5 M M 1 5 30
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,2 6,3 M F 2 7 30
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 10,3 M M 2 11 30
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,5 13,6 S M 3 15 30
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 30

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MENORES DE 18 AÑOS



GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 22 S M 4 25 30
35 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,4 8,5 S M 2 9 29

GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 29
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 11,9 12 M F 3 13 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,2 14,3 S M 3 16 29
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 29

40 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 28
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,1 13,2 S M 3 15 28
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,1 14,2 S M 3 16 28
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15 15,1 S M 3 17 28
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,5 17,6 S F 3 19 28
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 28

46 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 27
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,3 9,4 S F 2 10 27
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,4 11,5 S M 2 13 27
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,9 14 M M 3 15 27
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 13,7 13,8 A M 3 15 27
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,1 16,2 M F 3 17 27
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,1 S M 3 19 27
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 17,8 17,9 S F 3 19 27
GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,4 21,5 M M 4 24 27
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 27
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 27

57 GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 26
58 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 14,8 14,9 S F 3 16 25

GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,9 19 S M 4 21 25
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,8 20,9 M M 4 23 25

61 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8 8,1 M M 2 9 24
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 12,6 M F 3 14 24
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 24
GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 24
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 24

66 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,9 12 M M 3 13 23
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 23

68 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 22
69 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,1 12,2 S M 3 13 21

GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,2 18,3 S M 3 20 21
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 25,2 B M 4 28 21
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 21

73 GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 20 19
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 19

75 GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 17
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 17

77 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 26,3 26,4 S F 4 28 14
78 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,5 10,6 S M 2 12 Dsc

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,6 12,7 S M 3 14 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,7 13,8 S M 3 15 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16,1 S F 3 17 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 16 M F 3 17 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 16,1 16,2 S M 3 18 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,8 20,9 S F 4 22 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,3 25,4 S F 4 27 Dsc
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc



88 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 17 S M 3 19 Ret
89 GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 10,9 11 S M 2 12 Ret

GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 5,8 C M 2 6 N.P
GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,3 M M 2 7 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,7 M M 2 10 N.P
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 9,6 M F 2 10 N.P
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14,2 M M 3 16 N.P
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,7 M M 3 18 N.P
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 N.P
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,6 S M 4 26 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,1 M M 1 3 32
2 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,4 3,5 M M 1 3 31
3 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 8 S M 2 9 30
4 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,3 6,1 M M 2 7 29
5 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,6 C M 2 6 28

GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,4 3,5 M M 1 3 28
7 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,1 M M 2 10 25

GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,4 4,5 M M 1 5 25
9 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,2 6,3 M F 2 7 23

10 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 S M 2 12 22
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,4 10,5 M M 2 11 22
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,4 8,5 S M 2 9 22
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 7,9 8 M M 2 9 22

14 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14 13,4 S M 3 16 21
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 21

16 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,5 12,6 S M 3 14 20
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 S M 2 13 20
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 20
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,2 10,3 M M 2 11 20

20 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 M M 3 19 19
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 M M 3 18 19
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 19
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,9 12 S M 3 13 19
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,9 11 I M 2 12 19
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 19
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 19

27 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 11,9 12 M F 3 13 18
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 11 S M 2 12 18
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,3 9,4 S F 2 10 18

30 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,7 M M 3 19 17
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,4 16,5 S M 3 18 17
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8 8,1 M M 2 9 17

33 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,2 M M 3 19 16
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11,4 11,5 S M 2 13 16

35 GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,6 20,2 I M 4 23 15
GC55396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 16,4 16,5 S M 3 18 15
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,5 13,6 S M 3 15 15

38 GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,1 16,2 M F 3 17 14
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15 15,1 S M 3 17 14

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,2 14,3 S M 3 16 14
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,1 14,2 S M 3 16 14
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,1 13,2 S M 3 15 14
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 12,6 M F 3 14 14

44 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 19,7 M M 4 22 13
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,9 14 M M 3 15 13
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,9 12 M M 3 13 13

47 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,4 M M 4 24 12
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,4 S M 4 23 12
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,6 17,7 S M 3 20 12
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,5 17,6 S F 3 19 12
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 14,8 14,9 S F 3 16 12
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 13,7 13,8 A M 3 15 12
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,1 12,2 S M 3 13 12

54 GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 11
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 11
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,1 S M 3 19 11
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 11

58 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 17,8 17,9 S F 3 19 10
59 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 22 S M 4 25 8

GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,4 21,5 M M 4 24 8
61 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,8 20,9 M M 4 23 7

GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,9 19 S M 4 21 7
63 GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 6

GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 6
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 6
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,2 18,3 S M 3 20 6

67 GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 5
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 20 5

69 GC55246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 4
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 4

71 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 25,2 B M 4 28 3
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 3
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 3

74 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 2
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 2
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 27,8 S M 5 30 2
GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 26,3 26,4 S F 4 28 2

78 GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25,3 25,4 S F 4 27 Dsc
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,8 20,9 S F 4 22 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 16,1 16,2 S M 3 18 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16,1 S F 3 17 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 16 M F 3 17 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,7 13,8 S M 3 15 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,6 12,7 S M 3 14 Dsc
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,5 10,6 S M 2 12 Dsc

88 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 17 S M 3 19 Ret
89 GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 10,9 11 S M 2 12 Ret

GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 22,6 S M 4 26 N.P
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 N.P
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,7 M M 3 18 N.P
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14,2 M M 3 16 N.P



GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,7 M M 2 10 N.P
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 9,6 M F 2 10 N.P
GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,3 M M 2 7 N.P
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 5,8 C M 2 6 N.P


